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I. Αναλυτικοί πίνακες εισαγωγής και εξαγωγής κατά χώραν xai εμπορεύματα 
I. Tableaux ana/ytiques de /'importation et de /'exportation par pays et marchandises 

Ε Υ Ρ Ω Π Η - E U R O P E 
Αλβανία—Albanie 
Αυστρία—Autriche · 
Βελγολουξεμβουργική Οικονομική Ενωσις 

Union economique Belgo- luxembourg . . 
Βουλγαρία—Bulgarie 
Γαλλία—France 
Γερμανία—Alleniagne 
Γιουγκοσλαυία—Yougoslavie 
Δανία—Danemark 
Ελβετ ία—Suisse 
Εσθονία—Estonie 
Ε.Σ.Σ.Δ. (Ρωσσία)—U.R.vS.S. (Russie) . . . . 
Ην. Βασίλ. Μ. Βρεττανίας και Βορ. Ιρλανδίας 

R o y a u m e U n i Gr .Bre t agne et d 'Irlan.du Ν. 
Ιρλανδία Ελεύθερον Κράτος-Irlande E ta t libre 

Ισλανδία—Islande 
Ισπανία—Espagne 
Ιταλία—Italie 
Ίταλικαί Νήσοι Αιγαίου Πελάγους—lies Itali-

ennes de la mer Ε gee 
Κάτω Χώραι — P a ' S - B a s 
Λεττονία—Lettonie 
Λιθουανία—Lithuanie 
Μάλτα—Malte 
Νορβηγία—Norvege 
Ουγγαρία — Hongr ie 
Πολωνία (Δάντζικ)—Pologne (Dantzig) . . . . 
Πορτογαλία—Portugal 
Ρουμανία—Roumanie 
Σουηδία—Suede 
Τουρκία—Turquie 
Τσεχοσλοβακία—Tchecoslovaquie 
Φινλανδία— Fin laude 

Α Σ Ι Α - A S I E 

Αδεν—Aden 
Βόρ. Βρεττ. Βόρνεος—Borneo Bitan. du Nord 
Βρεττανική Μαλαισία - Malais ie Bri tannique . 
Γαλλική Ινδοκίνα—Indochine F >raii9aise . . . 
Ίαπωνια—Japon 
Ίνδίαι—Indes 
Ιράκ—Irak 
Κεϋλάνη—Ce3 rlane 
Κίνα—Chine ^ 
Κύπρος—Chypre 
Όλλανδικαί Ίνδίαι—Indes Neer landa ises . . . 
Παλαιστίνη —Palestine 
Περσία—Perse 
Συρία—Syrie . . 
Υεμένη—Yemen 
Φιλιππίναι Νήσοι—lies Philippines 
Χεδζάζ καΐ Νεδζέδ—Hedzaz-Nedzed 

Αγίου Νικολάου—Hag. Nicolaos 
Αθηνών—Athenes 
Αιγίου - Aegion , 
Αλεξανδρουπόλεως—Alexandropolis 
Αλυκής—Alyki 
Άστακοϋ—Astacos 
Βόλου—Vοίο 
Γέρας Gheras 
Γυθείου—Gbythion 
Δάφνης—Dafni 
Δικαίων—Uikeon 
Ειδομένης—Idomeni 
Έλευθ.Ζωνη Θεσ/νίκης—Zone Franche Saloniq . 
Έλ . Ζώνη Πειραιώς—Zone Franche de Piree 
Έλευσΐνος - E leus i s 
Έχίνου—Echinos 
Ζακύνθου—Zante 
Hγoυμεvίτσης· -Higoumeni tsa 

Ηρακλείου—Heraclion 
Θεσσαλονίκης—Salonique 
Θήρας—Thera 
Ιεράπετρας—llierapeti a 
Ιθάκης—Ithaque 
Ιτέας—Itea 
Ιωαννίνων—Jannina 1 

Καβάλλας—Cavalla 
Κακαβιάς—Cacavia 
Καλαμών—Calaniata 
Καλυδώνος— Cap/done 
Καρλοβασίου—Carlovassi 
Κάστρου Λήμνου—Kastro-Lemnos 
Κατακώλου—Catakolo 
Κερκύρας—Corfou 

II. Αναλυτικοί πίνακες εισαγωγής και εξαγωγής κατά τελωνεϊον και εμπορεύματα 
II. Tableaux analytiques de Γ importation et de Γ exportation par douane et marchandises 

305 3Ub 
307—318 319—320 
3 2 1 - 3 2 2 323 
3 2 3 - 3 2 5 326 

327 327 
328 328 

329—338 3 3 8 - 3 3 9 
340 341 

3 4 1 - 3 4 2 343 
343—344 3Ί4 

345 345 
3 1 6 - 3 4 9 350 
3 5 0 - 3 5 9 360 365 
3 6 6 - 3 7 2 3 7 2 - 3 7 4 
3 7 4 - 3 7 5 3 7 5 - 3 7 6 

376 — 
3 7 7 - 3 7 9 379 

380 380 
3 8 1 - 3 8 5 386 
387—405 4 0 6 - 4 1 1 
411—412 413 
413—414 414 

415 415 
416 416—417 
417 — 

4 1 8 - 4 2 2 423 
424 -

424—429 430 
431 431 

432—434 434—435 
435—436 436 
437—439 440 
441—447 4 4 7 - 4 4 8 

ΣελΙς — Page 
ΕΙσαγ.-Iiup. Έξαγ.-Εχρ. 

3 - 4 5 - 1 2 
13—23 23—24 

25—33 34—45 
3 6 - 3 7 3 7 - 3 8 
39—55 5 6 - 5 9 
6 0 - 7 8 7 9 - 8 2 
83—87 88 - 91 
92—93 94 
94—101 102 

103 103 
1 0 4 - 1 0 6 1 0 6 - 1 0 9 

1 0 9 - 1 2 4 1 2 4 - 1 2 8 
128 — 
129 

129—130 130 
131—144 1 4 5 - 1 4 8 
149—150 1 5 1 - 1 5 6 
156—162 162—164 

164 165 
165 

166 166 
1 6 7 - 1 6 8 168 
1 6 9 - 1 7 3 174—175 
1 7 6 - 1 7 8 1 7 8 - 1 7 9 
179—180 180 
1 8 1 - 1 8 3 184 - 1 8 5 
1 8 6 - 1 8 9 189—190 
191—196 1 9 6 - 1 9 9 
200—208 2 0 9 - 2 1 0 
2 1 0 - 2 1 1 211 

212 212 
213 — 
213 — 
214 214 

215—218 218 
219—220 221 

— 221 
222 222 
223 223—224 

2 2 4 - 2 2 6 226—229 
2 2 9 - 2 3 0 — 

231 2 3 2 - 2 3 4 
234—235 235 

236 2 3 7 - 2 3 8 
— 239 

239 — 

ΑΦΡΙΚΗ - A F R I Q U E 
Άβησσυνία—Abyssinie · 

Αγγλοαιγυπτιακον Σουδάν—Soudan AngloS-
gyptien 

Αίγυπτος—Egypte 
Ακτή τοΰ Χρυαοΰ—Cote d 'or 
Άλγέριον—Algerie 
Βελγικόν Κόγκο —Congo Beige 
Βρετ. Σομαλιλάνδη—Somalilande Britanniq 
Γαλλική Ακτή των Σομάλης—Cote Francaise 

des Soma l i s 
Γολλική Γουϊνέα—Guinee P'ranQaise . . . . 
Γαλλική Ίσημερινή Αφρική—Afrique Equa -

toriale F ranca i se 
Γαλλικόν Σουδάν—Soudan F r a n ? a i s . . . . 
Γαλλικό ϊογκό—Tongo Fran9ais 
Ερυθραία—Erythree 
Ιταλική Σομαλία—Somalie Italienne . . . . 
Καμερούν Βρεττανικόν—Kameroun Bri tanniq. 
Κανάριοι Νήσοι—lies Canaries 
Λιβύη—Li bye 
Μαδαγασκάρη—Madagascar 
Μαρόκον Γαλλικόν—Maroc F r a n c a i s e . . . . 
Μαρόκον Ίσπανικόν—Maroc E s p a g n o l e . . . 
Μεσημβρινή Ροδεσία Rhodesie meridionale 
Μοζαμβίκη—Mozambique 
Νιγηρία—Nigerie 
Νοτιοαφρικανική Εν.—Union Sud-Afrigaine 
Σενεγάλη—Senegal 
Ταγκανίκα—Tanganyika 
Τύνις—Tunisie 

Α Μ Ε Ρ Ι Κ Η - A M E R I Q U E 
Αργεντινή—Argentine 
Βραζιλία— Bresil 
Βρεττανικαι Άντίλλαι—Antilles Britanniques. 
Γουαδελούπη — Gouadeloupe 
Ήν. Πολιτεΐαι—Etats-Unis , 
Ίαμάϊκα—Jama'ika 
Καναδάς —Canada 
Κολομβία—Colombie 
Κόστα-Ρίκα—Costa-Rica . 
Κούβα—Cuba 
Μεξικόν—Mexique 
Νέα Γή—Terre Neuve 
Όνδουράς —Hondouras 
Ουρουγουάη—Uruguay 
Παναμάς— Panama 
Χιλή—Chil i 

ΩΚΕΑΝΙΑ - OCEAN I E 
Αυστραλία—Australie 
Γαλλικαι εγκαταστάσεις Ωκεανίας—Etablis 

sements PYan9aises de l 'Oceanie. . . 
Νέα Ζη?αχνδία—Nouvelle Ze lande . . . . . 

Κεφαλληνίας—Lephalonie 
Κορίνθου—Corinthe ' . . . . 
Κούλας—Coula 
Κρουσταλοπηγής—Croustalopighi 
Κύμης—Kymi , . . 
Λαυρίου—Laurium 
Λευκάδος—Leucade 
Μέρτζανης—Mertzanis 
Μυτιλήνης—Mytilene 
Νάξου—Naxos 
Ναυπλίου—Nauplie 
Ν. Όρεστιάδος—Ν. Orestiade 
Ν. Περάμου—Ν. Peramos 
Νυμφαίας - Nyiuphea . . . 
Πάργας—Parga 
Πατρών —Patras 
Πειραιώς—Le Piree 
Πλωμαρίου- Plomari 
Πρεβέζης—Preveza 
Πυθίου — Py thion 
Πύλου—Pylos 
Ρεθύμνης Rethymno 
Σαγιάδος—Sayada 
Σάμου—Samos 
Σέδες—Sedes 
Στυλίδος—Stylide 
Σύρου —Syra 
Τατυ ΐου—Tatoi 
Τηγανιού—Tigani . f 

Φλωρίνης—Fiorina 
Χαλκίδος—Chalcis. 
Χανίων—La Canee 
Χίου—Chio 

Σελις - P a « e 

ΕΙσαγ.-Imp. Έξαγ.-Exp· 

240 240 241 

241—242 242 
2 4 3 - 2 4 7 2 4 8 - 2 5 2 

252 — 
253 253 
254 254 
255 255 

256 2 5 6 - 2 5 8 
258 

259 — 
259 — 
260 — 
260 261 
261 262 
262 — 
263 263 
264 264—265 
2 6 — 
266 267 

267 
— 268 
— 268 

269 269 
270 270 
271 271 
272 — 
272 273 

2 7 3 - 2 7 4 274 
275 275 
276 — 
276 — 

2 7 7 - 2 8 7 2 8 8 - 2 9 0 
291 291 
292 293 
293 — 

— 294 
294 — 
295 
295 296 

— 296 
297 297 
298 298 
299 

299 300 

330 — 
301 301 

4 4 9 - 4 5 0 451 
451—452 453 

453 453 
454 455—459 
459 — 

4 6 0 - 4 6 2 462 
463 464 
464 465 

4 6 5 - 4 7 2 473—474 
474 475 

475—477 477 
478 478 
479 — 
479 480 
481 482 

483—495 4 9 5 - 4 9 7 
4 9 8 - 5 1 9 520—530 
530—531 531 
5 3 2 - 5 3 5 535 

536 537 
537—538 538 
5 3 9 - 5 4 0 541 

542 543 
544—546 546—547 

548 648 
549 550 

550—554 555 
556 556 
557 558 

5 5 9 - 5 6 0 560 
5 6 1 - 5 6 4 561 565 
565—569 570 
571—575 5 7 5 - 5 7 6 

1 * 


